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Навигатор летней занятости 2025 год
	Лагеря дневного пребывания

	Место расположения
	Сроки проведения
	Контакты

	МОУ «Маэковская школа-сад»
	02.06. – 23.06
	3 81 35

	МОУ «Бубровская школа»
	02.06. – 23.06
	4 51 03

	МОУ «Антушевская СШ»
	02.06. – 23.06
	3 66 44

	МОУ «Мондомская школа»
	02.06. – 23.06
	3 71 16

	МОУ «Шольская СШ»
	02.06. – 23.06
	
6 33 36

	МОУ «Глушковская основная школа»
	02.06. – 23.06
	3 13 89

	Загородные оздоровительные лагеря
	Информация по предоставлению путёвок 
	Глухарева Л.В. 
3 82 01

	Военно-патриотические сборы для подростков «Неделя в армии»
	16.06. -18.06.

	Обичкина Е.В. 
2 39 47

	Обучающие сборы для несовершеннолетних девушек «Шаг вперед»
	19.06. -20.06.
	Обичкина Е.В. 
2 39 47



по вопросам трудоустройства несовершеннолетних обращаться в отделение занятости населения по Белозерскому округу (тел.2 15 19  и 2 12 73) 
Трудовые бригады
	Место расположения
	Сроки проведения
	Контакты

	МОУ «Мондомская школа»
	18.08.-29.08.
	 Смирнов М.В.
3 71 16

	третья среда каждого месяца посещение экспозиций всех музеев бесплатно
сайт: https://www.belozermus.ru/kontakty

	Игровая программа «Детство мамы и папы»
Квест-игры «Сокровища московской казны», «По Белозерью свозь века»
Мастер-класс «Очень умелые ручки»
	Музей Белозерск исторический
июнь-август


	2 28 97

89914745808
ул.Фрунзе, д.28





	Познавательная программа «Рисуй-пиши-читай-ка»
Интеллектуальная игра «Говори по-русски»
Семейная программа выходного дня «100 затей для друзей»
Игровая программа «Гунькины игры 21 века»
	Мемориальный дом-музей С.С. Орлова
Июнь-август



каждую субботу

	2 28 97
ул. Дззержинского,
д.12

	Квест-игра по рыбному промыслу «Мал сребреник, да дорог»
Сказочный микс Экскурсия «В отражении Белогоозера»
Кукольное представление «Экологический теремок»
Поисковое исследование «Хозяин в дому-что как хочет, так и ворочает»
	Музей Белогоозера

Июнь – август




05.06.

	2 28 97

ул.Викулова, д.5

	Экскурсии  
«Уклад крестьянской семьи», «Какая безмерная тяжесть на женские плечи легла»
Игровые программы «Молодо-зелено, играть велено», «Из бабушкиного сундука

	Музей этнографии
июнь
- август
	2 28 97

ул.Советский Вал, д.1

	Праздничная программа
Спортивно-игровое представление
Экологическая игра
Праздник «Здравствуй, лето»
Викторина
День веселых затей
Эко-пикник
Игра-беседа

Патриотическая викторина
Экомозайка
Игровые программы
Познавательный час, викторина
День детства
Викторина, мини-кинозал
Игровые программы
Экопутешествие
Литературный час
Викторины
Конкурс рисунков
Квест-игра
Игровая программа
Литературные игры
Экскурсия
Викторины
Мастер-класс
Конкурсная программа
Урок здоровья
Викторины
Конкурсы
Поэтический марафон
Акция
Чемпионат
Акция
Библиоквест
Викторина
Игровая программа 
литературная программа
Информационный час
Викторины
Интерактивная игра
Игровая программа
Конкурс рисунков
Экологическая викторина
Акция
Игровая программа
Литературный час
Игровые программы
Конкурсы рисунков
Викторина
квест-игра
Литературная гостиная
Конкурс
Игровая программа
Громкое чтение
Игровая программа
Урок истории
Велопробег
Конкурс рисунка
Театрализованное представление
Игровая программа
Литературные посиделки
Праздничная программа
Литературная викторина
Правовой квест
Спортивный час
Летнее чтение
мастер-класс
Игровая программа
Игровой час
Час творчества
квест-игра
Акция
Игра
Экскурсия
Викторина
Детский праздник
	01.06.

04.06.


24.06.


15.07.
20.07.



06.08., 07.08, 24.08.
июнь


июль

август


01.06.
06.06.
август

июль
12.06.
14.06., 17.06.
01.07.
02.07
13.07.
19.07., 22.07.
22.06.,25.07.

02.08.
21.08., 27.08.
01.06.
03.06., 21.08.

05.06.
03.07., 20.08.
10.07.
12.07.

22.08.
29.08.
06.06.
08.07.
09.07.
23.06., 05.07
08.07, 11.07.

22.08.

06.06.,08.07.
19.06.

19.08.

22.08.
02.06.

27.06.

08.07.
10.08.
01.06.
08.06.
29.06.
08.07.
июль
05.08.
12.06.

июнь

22.08
август
01.06.

06.06.
17.06.

27.06.

03.07., 29.07
08.07.

10.07.,30.07.
11.07.
23.07.,05.08.

01.08.
12.08.
14.08.
20.08.
27.08.

05.06.
июль
август
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Антушевская библиотека






Артюшинская библиотека



Бечевинская библиотека








Глушковская библиотека








Город
ищенская библиотека





Гулинская библиотека




Енинская библиотека




Маэковская библиотека




Нижне-Мондомская библиотека



Панинская библиотека


















Шольская библиотека

	


Мастер-классы «Гитара для всех»
«Натюрморт»
«Эстрадное пение»
	МБУ ДО «Белозерская детская школа искусств»
11.06.
30.07.
29.08.
	2 15 89
Советский пр-кт, д.45

	Игровые программы


Детская дискотека
Праздничная программа
Игровой досуг
Игровые программы
Викторина
Мастер-класс
Спортивная программа
Детские дискотеки
Концертная программа
Детские велогонки
Фестиваль юных талантов
Концерт
Праздник
Детская дискотека

Викторина
Игровые программы
Мастер-классы

Акция
Конкурс рисунков
День добрых дел
Игровые программы
Квесты
Викторина
Конкурс рисунков
Акция
Час творчества
Состязания
Игровые программы

Литературная беседка
Квесты
Музыкальная гостиная
Велоквест
Праздник
Фото-забег
Викторина
Игровые программы

Конкурс рисунков
Экологическая прогулка
Акция
Игровые программы
Вечер памяти
Конкурс
Дискотеки


Познавательная программа
Прогулка в парк
Развлекательная программа
Викторина
Акция
Дискотеки

Спортивная программа
Познавательная программа
	02.06.,06.06., 10.06.,19.06., 12.07., 05.08., 12.07
04.06.
08.07.
22.08.
15.07.
01.06., 29.08.

06.06.
10.06.
06.06.

07.06,28.06

08.07.

09.08.

17.08.

19.08.
01.06., 08.07.
04.06., 26.07., 09.08.
06.06.
10.06., 15.07.
20.08.,29.08.
19.06.,05.07., 01.08.
26.06.
01.07.
04.07.
03.06.,16.07., 25.07,12.08,20.08
05.06.,01.08.
06.06.
12.06.
22.06.
27.06.,04.07.
09.07.
01.06.,04.06.,
19.06.,08.07.
06.08.,13.08.
06.06.

11.06,15.07.
06.07

08.08.
01.06.
03.06.,02.08.
05.06.
10.06.,17.06.,
16.07,23.07,29.08
07.08.,19.08.
11.06.,22.08.
08.07.

14.08.
01.06., 05.06.,
11.06.,30.07.
04.06.
18.06.,05.07.,22.08
06,13,20,27.06
04,11,18,25.07
15,22,29.08.
02.08.

10.08.
01.06.,30.07.,
13.08.
06.06.,18.07.
17.06.
25.06.,23.07.,
27.08.
02.07.

08.08.
	Антушевский клуб






Бечевинский клуб













Визьменский клуб









Глушковский клуб






Шольский Дом культуры







Мондомский Дом культуры








Гулинский клуб








Мегринский клуб


	Цикл мероприятий для детей
Игровая поляна
	МУК «Центр ремёсел и туризма»
Июнь-август (250руб.)
11.07.-12.07.

	2 16 72

	ОДЦ  «Пирамида» 

	Мастер-классы:
  авиамоделирование,
 робототехника,
художественному выпиливанию, глиняной игрушке.
Показательные выступления по авиамодельному спорту
	
Июнь – август




июль
	Бубнова Анна Валентиновна  
2-24-06, 8(921) 148-45-12 
ул.Советский Вал

	МУ ДО «Белозерская спортивная школа»

	Спортивный праздник
Турнир по футболу
Мотопробег
Матч по футболу
Спортивные мероприятия
Всероссийский Олимпийский день
Учебно-тренировочные сборы по футболу
Спартакиада
Спортивные мероприятия, посвящённые Дню города
Семейный спортивный праздник
Окружной турнир 
по шахматам
День физкультурника
Сдача норма ГТО
	02.06.

19.06.
01.06.
10.06.
12.06.

23.06.

24.06.-03.07.


29.06.
12.07.



08.07.


20.07.

09.08.
Каждый вторник, четверг
	2 15 18
Режим работы городского стадиона: ежедневно с 08.00 до 21.00.

	


Акция «Свеча памяти»
Фестиваль молодёжи
Мероприятия проекта «Юнармейское лето»
	Местное отделение ВВПОД «ЮНАРМИЯ»
21-22.06
28.06.


еженедельно
(расписание в афишах)
	Отдел культуры, туризма и молодёжной политики
2 11 33



С афишей досуговых  мероприятий можно ежемесячно ознакомиться в «ВКонтакте» группах «Молодёжь Белозерья», «Администрация Белозерского округа».
Продолжит работу кинотеатр Белозерского дома культуры. На базе МУ ДО «Белозерская спортивная школа» в каникулы доступны спортивные залы, продолжат работу секции. Несовершеннолетние могут бесплатно посетить мероприятия и мастер-классы МУК «Центр ремесел и туризма», музеев города по Пушкинской карте. Это банковская карта платежной системы «Мир». Оформить ее может гражданин РФ в возрасте от 14 до 22 лет в виде виртуальной карты 
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